Luciani Monari, Episcopi Placentini-Bobiensis, et Antonii Mariae Cardinalis 

Rouco Várela, Archiepiscopi Matritensis, necnon plurimorum aliorum Fra

trum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregatio

nis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus ut Venerabiles Servi Dei Vincentius Eugenius Bossilkov, Birgitta a 

Iesu Morello et Maria a Monte Carmelo Salles y Barangueras Beatorum no

mine in posterum appellentur eorumque festum: Vincentii Eugenii Bossil

kov die decima tertia Novembris; Birgittae a Iesu Morello die quarta Sep

tembris; et Mariae a Monte Carmelo Salles y Barangueras die sexta Decem

bris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Pa

tris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quae autem hic sunt statuta, volumus et nunc et in posterum tempus 

vim habere, contrariis rebus quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Martii, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 
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III 

Templum Beatissimae Virgini Mariae sub titulo Wallfahrt Maria Brünnlein in 

urbe Wemding situm, quod intra fines dioecesis Eistettensis exstat, ad gradum 

Basilicae minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Vere tamquam fidei catholicae angula

ris lapis in antiqua communitate ecclesiali Eistettensi in urbe Wemding su

blimis eminet sacra aedes Beatissimae Mariae Virginis sub titulo Wallfahrt 

Maria Brünnlein, ad quam tribus iam saeculis christifideles impensa recur

runt pietate. Qua re motus, Venerabilis Frater Valtherus Mixa, Episcopus 

dioecesis Eistettensis, communia cleri fideliumque suorum preces ac vota 

excipiens, litteris die v mensis Februarii hoc anno datis, a Nobis petivit ut 

eadem sacra aedes titulo ac dignitate Basilicae Minoris honestaretur. Nos, 

peculiare dilectionis Nostrae documentum cupientes praebere, enixis preci

bus obsecundandum esse censuimus. De sententia igitur Congregationis de 

Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, quam ratam habemus, Aposto

lica Nostra potestate, harum Litterarum virtute sacram aedem, quam me

moravimus, titulo ac dignitate Basilicae minoris decoramus, cum omnibus 

iuribus et liturgicis concessionibus, quae aedibus id genus rite competunt, 

iis tamen servatis quae, secundum Decretum « De titulo Basilicae minoris » 

die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum, servanda sunt. Ceterum